
* 

 
 

Vardas, Pavardė         el. paštas                   telefono Nr. 
 

VILNIUS   

Rita ANDREJEVA          rita.andrejeva@gmail.com  
Virgilijus AUGA (PLSA* narys) virgis33@gmail.com 8 681 21 211 
Deimantas BRAZIULIS (PLSA* narys) kunigelis13@gmail.com 8 604 29 350 
Rimgaudas BUBELIS  rimgaudb@gmail.com  
Aurelija ČEPULYTĖ (PLSA* narė) aurelija.cepulyte73@gmail.com 8 683 63 361 
Raimonda ČIŽAUSKAITĖ raimonda.cizauskaite@gmail.com  
Renata ČIŽAUSKAITĖ (PLSA* narė) renata.cizauskaite@gmail.com 8 684 86 545 
Darius ČUMAČENKA (PLSA* narys) darius.cumacenka@gmail.com 8 607 07 312 
Nijolė GOŠTAUTAITĖ MIDTTUN (PLSA* narė) priklausomybes@mhi.lt  
Lina IGNATAVIČIŪTĖ  lig40d@gmail.com 8 680 14 642 
Agnė ILGARŪBYTĖ agne.ilgarubyte@gmail.com 8 616 43 533 
Aida KARČIAUSKIENĖ (PLSA* narė) aida@vilnius.caritas.lt 8 652 85 818 
Anželika KASIUKEVIČIENĖ (PLSA* narė) anzelikav@yahoo.com 8 603 16 064 
Virginija KONTAUTAITĖ virginijai.kontautaitei@gmail.com 8 600 89 085 
Martynas MARMA (PLSA* narys) martynas@marma.lt 8 654 88 406 
Rima SASNAUSKIENĖ  r.sasnauskiene.rvpi@gmail.com  
Simon SCHWARZ simon.schwarz@vilnius.caritas.lt 8 656 46 766 
Rima SEDEREVIČIENĖ (PLSA* narė) rima.sedereviciene@vrspc.lt 8 601 43 895 
Dalia SKUNČIKIENĖ blaivybesakademija@gmail.com 8 641 61 244 
Violeta SOBIESKA konsultantevioleta@gmail.com  
Sigita URBONAITĖ konsultantesigita@gmail.com  
Aistė KUDZYTĖ aiste.kudzyte@gmail.com 8 686 79 619 
Rytis VERBUS rytisgroup@gmail.com 8 672 59 059 
Rima VALANTINIENĖ rimavalantine@gmail.com 8 698 19 011 
Gabija VITKEVIČIŪTĖ gabija@ramunele.eu 8 618 58 833 

 
VILNIAUS RAJONAS 

  

Virgilijus AUGA (PLSA* narys) virgis33@gmail.com 8 681 21 211 
Darius ČUMAČENKA (PLSA* narys)  darius.cumacenka@gmail.com 8 607 07 312 
Martynas MARMA (PLSA* narys)  martynas@marma.lt 8 654 88 406 
Rima SEDEREVIČIENĖ (PLSA* narė) rima.sedereviciene@vrspc.lt 8 601 43 895 
Rima VALANTINIENĖ rimavalantine@gmail.com 8 698 19 011 

 

KAUNAS   

Lijana AGADŽANJAN l.agadzanjan.vrpi@gmail.com  
Jurga BARTEŠKIENĖ jurga_ba@yahoo.com 8 682 38 076 
Virginija BLAŽEVIČIENĖ (PLSA* narė) virginutei@gmail.com 8 611 11 916 
Lina BRASIENĖ (PLSA* narė) brasienelina@yahoo.com 8 648 645 71 
Rasa BUCHALCAITĖ (PLSA* narė) r.buchalcaite@gmail.com 8 606 75 198 
Gita ELIJOŠIENĖ (PLSA* narė) gita.nturtas@gmail.com 8 618 45 151 
Gytis JUREVIČIUS (PLSA* narys) gytis.jure@gmail.com 8 670 59 595 



Rima MASIUKIENĖ rimamasiukiene@gmail.com  
Jūratė MATIKOVIENĖ jurate.matikoviene@yahoo.com 8 676 38 333 
Viktorija MITRAUSKIENĖ viktorijamit@gmail.com  
Alma SADAUSKIENĖ (PLSA* narė) alma.sadauskiene70@gmail.com 8 647 40 142 
Deividas SMAILYS (PLSA* narys) deividassmile@gmail.com 8 611 13 390 
Lina SUBAČIENĖ lisubaciene@gmail.com  
Haris URVINIS (PLSA* narys) harisurvinis@gmail.com 8 600 25 188 

 

KAUNO RAJONAS   

Gita ELIJOŠIENĖ (PLSA* narė) gita.nturtas@gmail.com 8 618 45 151 
Jūratė MATIKOVIENĖ jurate.matikoviene@yahoo.com 8 676 38 333 

 

KLAIPĖDA   

Rimvydas BUTVYDAS (PLSA* narys) butvydas68@gmail.com 8 685 35 426 
Nijolė VALATKIENĖ (PLSA* narė) barboryte61@gmail.com 8 682 18 311 

 

ALYTUS (Alytaus raj.)   

Rasa GRAŽULIENĖ (PLSA* narė) rasa.grazuliene45@gmail.com 8 670 01 812 
Virginijus TAMULIONIS (PLSA* narys)  info@vyrukriziucentras.lt 8 602 33 922 
Irma TREINAVIČIENĖ info@ammkc.lt 8 675 97 697 

 

ANYKŠČIAI   

Renata ŠERELIENĖ ajausmuratas@gmail.com 8 641 27 782 
 

DRUSKININKAI   

Virginijus TAMULIONIS (PLSA* narys) nfo@vyrukriziucentras.lt 8 602 33 922 
 

ELEKTRĖNAI   

Jolanta LAUKYTĖ (PLSA* narė)  jolanta.pagalba@gmail.com 8 670 50 451 
Eligijus JUCHNEVIČIUS (PLSA* narys) ejuchnevicius@gmail.com 8 675 34 714 

 

GARLIAVA (Kauno raj.)   

Ona GRABAUSKIENĖ (PLSA* narė)  onute.grabauskiene@gmail.com 8 614 14 496 
Saulius GRABAUSKAS (PLSA* narys)  sgrabauskas14@gmail.com 8 614 14 557 

 

IGNALINA   

Olegas KOVALEVSKIS olegas.kovalevskis@gmail.com 8 686 37 066 
 

JONAVA (Jonavos raj.)   

Rima DRAUDVILIENĖ (PLSA* narė) draudvilienerima@gmail.com 8 644 42 954 
Kęstutis KUOKŠTA kestutiskuo@gmail.com 8 699 24 202 
Deividas SMAILYS (PLSA* narys) deividassmile@gmail.com 8 611 13 390 
Lina SUBAČIENĖ lisubaciene@gmail.com  

 

JONIŠKIS   

Jolita PUIDOKIENĖ birute.orentiene@siauliuraj.lt 8 686 78 290 
 

JURBARKAS   

Danutė DOBILIENĖ danute.dobilienejs@gmail.com 8 614 11 740 
 

KAIŠIADORYS (Kaišiadorių raj.)   

Jūratė DANIELĖ juodasagatas@gmail.com 8 628 81 968 
Andžileta ILICKAITĖ andzileta.ilickaite@pravienpn-ak.lt 8 648 01 078 
Lina SUBAČIENĖ lisubaciene@gmail.com  

 



KAZLŲ RŪDA   

Remigijus BALČIŪNAS (PLSA* narys) remishanes@gmail.com 8 657 41 695 
 

KĖDAINIAI   

Sonata KRIŠČIŪNIENĖ  susigrazinkgyvenima@gmail.com 8 605 22 688 
Gitana STASYTIENĖ gitana.stasytiene@gmail.com 8 612 90 037 

 

KURŠĖNAI (Šiaulių raj.)   

Birutė ORENTIENĖ birute.orentiene@siauliuraj.lt 8 629 74 704 
 

LAZDIJAI (Lazdijų rajonas)   

Jolita KROKININKAITĖ (PLSA* narė) ltjolita@yahoo.com  
Inga JANKAUSKIENĖ ingajankauskiene.spc@gmail.com 8 626 56 378 

 

MARIJAMPOLĖ   

Remigijus BALČIŪNAS (PLSA* narys)  remishanes@gmail.com 8 657 41 695 
Vytautas RAČIUS (PLSA* narys) vytautasracius@gmail.com  
Diana VARNAGIRYTĖ diana.varnagiryte@gmail.com 8 657 55 038 
Mantas KLOVA (PLSA* narys) mantasklova76@gmail.com 8 624 54 585 

 

MOLĖTAI   

Olegas KOVALEVSKIS olegas.kovalevskis@gmail.com 8 686 37 066 
Rasa UMBRASIENĖ  rasuma7@gmail.com 8 618 80 670 

 

PAKRUOJIS   

Alma NORVILIENĖ (PLSA* narė)  almudena952@gmail.com 8 606 14 467 
 

PANEVĖŽYS   

Birutė NORKŪNIENĖ birute.norkuniene@gmail.com 8 645 61 394 
 

PLUNGĖ   

Mindaugas KATKUS  mindele29@gmail.com 8 616 01 360 
Ilona MOCKĖ pocilo@gmail.com 8 638 01 831 

 

PRIENAI   

Deividas SMAILYS (PLSA* narys)  deividassmile@gmail.com 8 611 13 390 
Irma URBONAITĖ (PLSA* narė) stipri.siena.prienuose@gmail.com 8 671 02 737 

 

RADVILIŠKIS   

Žydrūnė PLUNGIENĖ zydrunepl@gmail.com 8 679 85 344 
 

RADVILIŠKIO RAJONAS   

Edita EININGIENĖ edita.eininge@gmail.com 8 679 14 734 
 

SKUODAS   

Vytautas GLIOŽERIS vytautasgliozeris60@gmail.com 8 686 13 428 
 

ŠAKIAI   

Mantas KLOVA (PLSA* narys) mantasklova76@gmail.com 8 624 54 585 
 

ŠALČININKAI   

Jevgenij FEDOTOV (PLSA* narys) jevgenij.fedotov@gmail.com 8 686 21 078 
 



ŠIAULIAI (Šiaulių raj.)   

Jolita BALČIAUSKIENĖ viltieskodas@gmail.com 8 676 12 013 
Virginija DAUSKURDIENĖ (PLSA* narė) virginijadausk@gmail.com 8 648 94 474 
Jolanta ŠIUPARIENĖ sipariene@gmail.com  
Edita ZDANIENĖ edita.zdaniene@gmail.com 8 611 19 679 

 

ŠILALĖ   

Vytautas RUZGYS  ruzgys.v@gmail.com 8 687 12 833 
 

ŠVENČIONYS   

Algis ČINČIKAS (PLSA* narys) cincikasalgis@gmail.com 8 677 33 363 
Jūratė TOMAŠAUSKIENĖ (PLSA* narė) jtomasauskiene@gmail.com 8 676 60 908 

 

TAURAGĖ   

Žydrūnas STUMBRA (PLSA* narys) stumbrinis@gmail.com 8 690 85 850 
 

TRAKAI   

Maksim KOSTIUČENKO (PLSA* narys) maksim.kostiucenko@gmail.com 8 655 76 730 
Darius ČUMAČENKA (PLSA* narys)  darius.cumacenka@gmail.com 8 607 07 312 

 

UKMERGĖ   

Jurijus KALININAS jurikas@inbox.lt 8 340 46 526 
 

UTENA    

Jelena BOGDANOVA jelbog@gmail.com 8 600 76 083 
Olegas KOVALEVSKIS olegas.kovalevskis@gmail.com 8 686 37 066 
Rasa UMBRASIENĖ rasuma7@gmail.com 8 618 80 670 

 

VARĖNA   

Virginijus TAMULIONIS (PLSA* narys) nfo@vyrukriziucentras.lt 8 602 33 922 
 

VILKAVIŠKIS   

Eimantas BOTYRIUS (PLSA* narys) amoteksa@gmail.com 8 682 41 407 
Mantas KLOVA (PLSA* narys) mantasklova76@gmail.com 8 624 54 585 

 

VILKIJA, ZAPYŠKIS, EŽERĖLIS   

Rasa BAKIENĖ (PLSA* narė) rasa.bakienea@gmail.com 8 699 17 520 
 

VISAGINAS   

Olegas KOVALEVSKIS olegas.kovalevskis@gmail.com 8 686 37 066 
 

ZARASŲ RAJONAS    

Svetlana VILKAUSKIENĖ vilkauskienesvetlana@gmail.com 8 657 79 982 
 

 

 

 

 

 

 



 

ABĖCĖLINIS PRIKLAUSOMYBIŲ KONSULTANTŲ SĄRAŠAS 
Vardas, Pavardė    miestas, rajonas el. paštas     telefono Nr. 
Lijana AGADŽANJAN  Kaunas l.agadzanjan.vrpi@gmail.com  

Rita ANDREJEVA       Vilnius rita.andrejeva@gmail.com  

Virgilijus AUGA (PLSA* narys) Vilnius, Vilniaus raj. virgis33@gmail.com 8 681 21 211 

Rasa BAKIENĖ (PLSA* narė) Vilkija, Zapyškis, Ežerėlis rasa.bakienea@gmail.com 8 699 17 520 

Jolita BALČIAUSKIENĖ  Šiauliai, Šiaulių raj. viltieskodas@gmail.com 8 676 12 013 

Remigijus BALČIŪNAS (PLSA* narys)  Marijampolė, Kazlų Rūda remishanes@gmail.com 8 657 41 695 

Jurga BARTEŠKIENĖ Kaunas jurga_ba@yahoo.com 8 682 38 076 

Virginija BLAŽEVIČIENĖ (PLSA* narė) Kaunas virginutei@gmail.com 8 611 11 916 

Jelena BOGDANOVA Utena jelbog@gmail.com 8 600 76 083 

Eimantas BOTYRIUS (PLSA* narys) Vilkaviškis amoteksa@gmail.com 8 682 41 407 

Lina BRASIENĖ (PLSA* narė) Kaunas brasienelina@yahoo.com 8 648 645 71 

Deimantas BRAZIULIS (PLSA* narys) Vilnius kunigelis13@gmail.com 8 604 29 350 

Rimgaudas BUBELIS  Vilnius Vilnius rimgaudb@gmail.com  

Rasa BUCHALCAITĖ (PLSA* narė) Kaunas r.buchalcaite@gmail.com 8 606 75 198 

Rimvydas BUTVYDAS (PLSA* narys) Klaipėda butvydas68@gmail.com 8 685 35 426 

Aurelija ČEPULYTĖ (PLSA* narė) Vilnius aurelija.cepulyte73@gmail.com 8 683 63 361 

Algis ČINČIKAS (PLSA* narys) Švenčionys cincikasalgis@gmail.com 8 677 33 363 

Raimonda ČIŽAUSKAITĖ Vilnius raimonda.cizauskaite@gmail.com  

Renata ČIŽAUSKAITĖ (PLSA* narė) Vilnius renata.cizauskaite@gmail.com 8 684 86 545 

Darius ČUMAČENKA (PLSA* narys) Vilnius, Vilniaus raj. Trakai darius.cumacenka@gmail.com 8 607 07 312 

Jūratė DANIELĖ Jonava, Jonavos raj. juodasagatas@gmail.com 8 628 81 968 

Virginija DAUSKURDIENĖ (PLSA* narė) Šiauliai, Šiaulių raj. virginijadausk@gmail.com 8 648 94 474 

Danutė DOBILIENĖ Jurbarkas danute.dobilienejs@gmail.com 8 614 11 740 

Rima DRAUDVILIENĖ (PLSA* narė) Jonava, Jonavos raj. draudvilienerima@gmail.com 8 644 42 954 

Edita EININGIENĖ Radviliškio raj. edita.eininge@gmail.com 8 679 14 734 

Gita ELIJOŠIENĖ (PLSA* narė) Kaunas, Kauno raj. gita.nturtas@gmail.com 8 618 45 151 

Jevgenij FEDOTOV (PLSA* narys)  Šalčininkai jevgenij.fedotov@gmail.com 8 686 21 078 

Vytautas GLIOŽERIS Skuodas vytautasgliozeris60@gmail.com 8 686 13 428 

Nijolė GOŠTAUTAITĖ MIDTTUN (PLSA* narė) Vilnius priklausomybes@mhi.lt  

Ona GRABAUSKIENĖ (PLSA* narė) Garliava onute.grabauskiene@gmail.com 8 614 14 496 

Saulius GRABAUSKAS (PLSA* narys)  Garliava sgrabauskas14@gmail.com 8 614 14 557 

Rasa GRAŽULIENĖ (PLSA* narė) Alytus rasa.grazuliene45@gmail.com 8 670 01 812 

Lina IGNATAVIČIŪTĖ Vilnius lig40d@gmail.com 8 680 14 642 

Agnė ILGARŪBYTĖ Vilnius agne.ilgarubyte@gmail.com 8 616 43 533 

Andžileta ILICKAITĖ Kaišiadorys, Kaišiadorių raj. andzileta.ilickaite@pravienpnak.lt 8 648 01 078 

Inga JANKAUSKIENĖ Lazdijų rajonas ingajankauskiene.spc@gmail.com 8 626 56 378 

Eligijus JUCHNEVIČIUS (PLSA* narys) Elektrėnai ejuchnevicius@gmail.com 8 675 34 714 

Gytis JUREVIČIUS (PLSA* narys) Kaunas gytis.jure@gmail.com 8 670 59 595 

Jurijus KALININAS Ukmergė jurikas@inbox.lt 8 340 46 526 

Aida KARČIAUSKIENĖ (PLSA* narė) Vilnius aida@vilnius.caritas.lt 8 652 85 818 

Anželika KASIUKEVIČIENĖ (PLSA* narė) Vilnius anzelikav@yahoo.com 8 603 16 064 

Mindaugas KATKUS Plungė mindele29@gmail.com 8 616 01 360 

Mantas KLOVA (PLSA* narys) Marijampolė, Vilkaviškis, Šakiai mantasklova76@gmail.com 8 624 54 585 

Virginija KONTAUTAITĖ Vilnius virginijai.kontautaitei@gmail.com 8 600 89 085 

Maksim KOSTIUČENKO (PLSA* narys) Trakai maksim.kostiucenko@gmail.com 8 655 76 730 

Olegas KOVALEVSKIS Ignalina, Visaginas, Utena, Molėtai olegas.kovalevskis@gmail.com  

Sonata KRIŠČIŪNIENĖ Kėdainiai susigrazinkgyvenima@gmail.com 8 605 22 688 

Jolita KROKININKAITĖ (PLSA* narė) Lazdijai ltjolita@yahoo.com  

Aistė KUDZYTĖ Vilnius aiste.kudzyte@gmail.com 8 686 79 619 

Kęstutis KUOKŠTA Jonava, Jonavos raj. kestutiskuo@gmail.com 8 699 24 202 

Jolanta LAUKYTĖ (PLSA* narė) Elektrėnai jolanta.pagalba@gmail.com 8 670 50 451 

Martynas MARMA (PLSA* narys) Vilnius, Vilniaus raj. martynas@marma.lt 8 654 88 406 

Rima MASIUKIENĖ Kaunas rimamasiukiene@gmail.com  

Jūratė MATIKOVIENĖ Kaunas, Kauno raj jurate.matikoviene@yahoo.com 8 676 38 333 

Viktorija MITRAUSKIENĖ Kaunas viktorijamit@gmail.com  

Ilona MOCKĖ  Plungė pocilo@gmail.com 8 638 01 831 

Birutė NORKŪNIENĖ Panevėžys birute.norkuniene@gmail.com 8 645 61 394 

Alma NORVILIENĖ (PLSA* narė) Pakruojis almudena952@gmail.com 8 606 14 467 

Birutė ORENTIENĖ Kuršėnai birute.orentiene@siauliuraj.lt 8 629 74 704 

Žydrūnė PLUNGIENĖ Radviliškis zydrunepl@gmail.com 8 679 85 344 

Jolita PUIDOKIENĖ Joniškis birute.orentiene@siauliuraj.lt 8 686 78 290 

Vytautas RAČIUS (PLSA* narys) Marijampolė vytautasracius@gmail.com  

Vytautas RUZGYS Šilalė ruzgys.v@gmail.com 8 687 12 833 

Alma SADAUSKIENĖ (PLSA* narė) Kaunas alma.sadauskiene70@gmail.com 8 647 40 142 

Rima SASNAUSKIENĖ Vilnius r.sasnauskiene.rvpi@gmail.com  



Simon SCHWARZ Vilnius simon.schwarz@vilnius.caritas.lt 8 656 46 766 

Rima SEDEREVIČIENĖ (PLSA* narė) Vilnius, Vilniaus raj. rima.sedereviciene@vrspc.lt 8 601 43 895 

Dalia SKUNČIKIENĖ Vilnius blaivybesakademija@gmail.com 8 641 61 244 

Deividas SMAILYS (PLSA* narys) Kaunas, Jonava, Prienai deividassmile@gmail.com 8 611 13 390 

Violeta SOBIESKA Vilnius konsultantevioleta@gmail.com  

Gitana STASYTIENĖ Kėdainiai gitana.stasytiene@gmail.com 8 612 90 037 

Žydrūnas STUMBRA (PLSA* narys) Tauragė stumbrinis@gmail.com 8 690 85 850 

Lina SUBAČIENĖ Kaunas, Kaišiadorys, Jonava lisubaciene@gmail.com  

Renata ŠERELIENĖ Anykščiai ajausmuratas@gmail.com 8 641 27 782 

Jolanta ŠIUPARIENĖ šiaul.,raj Šiauliai, Šiaulių raj. sipariene@gmail.com  

Virginijus TAMULIONIS (PLSA* narys) Alytus, Varėna, Druskininkai nfo@vyrukriziucentras.lt 8 602 33 922 

Jūratė TOMAŠAUSKIENĖ (PLSA* narė) Švenčionys jtomasauskiene@gmail.com 8 676 60 908 

Irma TREINAVIČIENĖ Alytus, Alytaus rajonas info@ammkc.lt 8 675 97 697 

Rasa UMBRASIENĖ Utena, Molėtai rasuma7@gmail.com 8 618 80 670 

Irma URBONAITĖ (PLSA* narė) Prienai stipri.siena.prienuose@gmail.cm 8 671 02 737 

Sigita URBONAITĖ Vilnius konsultantesigita@gmail.com  

Haris URVINIS (PLSA* narys) Kaunas harisurvinis@gmail.com 8 600 25 188 

Rima VALANTINIENĖ Vilnius, Vilniaus raj. rimavalantine@gmail.com 8 698 19 011 

Nijolė VALATKIENĖ (PLSA* narė) Klaipėda barboryte61@gmail.com 8 682 18 311 

Diana VARNAGIRYTĖ Marijampolė diana.varnagiryte@gmail.com 8 657 55 038 

Rytis VERBUS Vilnius rytisgroup@gmail.com 8 672 59 059 

Svetlana VILKAUSKIENĖ Zarasų rajonas vilkauskienesvetlana@gmail.com 8 657 79 982 

Gabija VITKEVIČIŪTĖ Vilnius gabija@ramunele.eu 8 618 58 833 

Edita ZDANIENĖ Šiauliai, Šiaulių raj. edita.zdaniene@gmail.com 8 611 19 679 

 

* 

 



 

Priklausomybių konsultantai baigę pagal Socialinių iniciatyvų centro „Atviras ratas“ suderintą programą 2019-10-11 

Nr.2.9-(2.3)-(2.10-566)-484. Programos trukmė 192 akademinės valandos. 

 

PANEVĖŽYS 

Vardas, Pavardė El. paštas Telefonas 

Asta RAMAŠKIENĖ asta.ramaskiene@gmail.com +37063753540 

Aurelija SKUDIENĖ aurelijaskudiene@gmail.com +37060711433 

Jurgita VENSKIENĖ jurgita.venskiene@gmail.com - 

Rita VASILIŪNIENĖ ritavas76@gmail.com - 

 

PASVALIO MIESTAS IR RAJONAS 

Vardas, Pavardė El. paštas Telefonas 

Rita VASILIŪNIENĖ ritavas76@gmail.com - 

Jurgita VENSKIENĖ jurgita.venskiene@gmail.com - 

 

BIRŽŲ MIESTAS IR RAJONAS 

Vardas, Pavardė El. paštas Telefonas 

Jurgita VENSKIENĖ jurgita.venskiene@gmail.com - 

Ramutė KLEZIENĖ ramuteprik@gmail.com +37067229377 
 


